
1 
 

 

DODATEK č. 2  
 

SMLOUVA O DÍLO 

 
č. smlouvy objednatele: V/2005/2020/CV 
č. smlouvy zhotovitele: 200075013 

 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen Občanský zákoník) 
na stavbu „Oprava živičného povrchu silnice III/2566 Meziboří“ 

 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:   
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:                        Ruská 260, 417 03 Dubí 
zastoupený :                    Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem 
IČ:    00080837 
DIČ:   CZ00080837 

 
 dále jen „objednatel“ 
 
      Zhotovitel:               
                 HERKUL  a.s. 
      se sídlem:              Průmyslová 228, 435 21   Obrnice 
                zastoupený:             
      IČ:    25004638 
      DIČ:   CZ25004638 
      

  
 dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 na stavbu “Oprava živičného povrchu silnice 

III/2566 Meziboří". 

        
 
                                                II.        Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení lhůty pro provedení díla z důvodu havárie 

NTL plynovodu a přípojek v dotčeném úseku stavby následovně: 

 

 Původní termín dokončení a předání předmětu díla:   31. 12. 2020 

 Nový termín dokončení a předání díla:      30. 6. 2021 

 
 



2 
 

 

III.        Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená výslovně Dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

beze změn. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom výtisku. 
 

 
 

      
      V Dubí dne ………………………                         V ……………. dne ………………. 
 
 
      Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
    …………………………………………                               ……………………………………… 
     Ing. Libor Tačner                          Ing. Radek Braum 

     ředitel                     předseda představenstva 
                                                                                  HERKUL  a.s.    

 
 
 
                                                                     ………………………………….. 
                                                                                Ing. Václav Roth 
                                                                            místopředseda představenstva 
                                                                                         HERKUL   a.s. 

                                      




